令 和 ７ 年 ２ 月 ４ 日

保 護 者 の 皆 様

福山市立福山中・高等学校

校 長  脇 谷  靖 伸

 令和７年度福山高等学校入学者選抜に伴う生徒休業日について（お知らせ）

 向春の候、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校教育への御理

解・御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 入学者選抜の実施に伴い、２月 26日（水）・27日（木）・28日（金）を生徒休業日とし

ますのでお知らせします。

つきましては、休業日に生徒が計画的に家庭学習に取り組むなど有意義な生活を送るこ

とができますよう御協力をお願いします。

なお、入学者選抜に関わる業務に伴い、授業と中学校の給食は次の通りになります。

月 日 曜 内 容 備 考

２

25 火

【入学者選抜会場準備】

・中学校  授業３限目まで（４限目準備）

給食中止

・高等学校 学年末考査２限目まで（３限目準備）

午後 敷地内立入禁止

26 水
【福山高等学校入学者選抜日】

生徒休業日
終日 敷地内立入禁止

27 木
【福山高等学校入学者選抜日】

生徒休業日
終日 敷地内立入禁止

28 金
【福山高等学校入学者選抜日（予備日）】

生徒休業日
終日 敷地内立入禁止

３ ３ 月

【入学者選抜業務】

授業 ４限目まで

給食あり

午後 部活動可能